i
O0/71€11

O BHeceHMH W3MEHEHHH B pemenne KapMaKmmHCKOro paifoHHOro Macimxara ot 27 nekabps
2019 roma Ne291 "O Gromxere censckoro okpyra Axkro6e Ha 2020-2022 roasr"

C UCTEKITUM CPOKOM
Pemienne Kapmakmmuckoro paiioHHoro mMacinuxara Kei3putopauHCKoM obnactu oT 25 mas
2020 roma Ne 332. 3apeructpupoBano JlemaprameHTOM IOCTUIIMN KBI3BIIOpIMHCKOM 00J1acTH
26 mas 2020 roga Ne 7471. IlpekpaiiieHO NEMCTBUE B CBA3U C UCTEYEHUEM CPOKA

B cootBercTBuM crathu 109-1 koaekca PecriyOommku Kazaxcran ot 4 aexabps 2008 roma "
bromxetHslil konekce Pecyonuku Kaszaxcran", mynkra 2-7 cratbu 6 3akoHa PecrnyOnuku
Kazaxctan ot 23 sguBaps 2001 roma "O MeCTHOM rocylIapCTBEHHOM YIPaBICHUU U
camoymnpanienuu B Pecriyonuke Kazaxcran" KapmakmmHckuil paionssiii maciuxat PEIITNJI

1. Buectu B pemenue Kapmakimackoro paiionHoro maciuxara ot 27 aexadps 2019 rona
Ne 291 "O Oromxere cenbckoro okpyra Akrode Ha 2020-2022 roapr" (3aperucTpupoBaHO B
PeecTpe rocynapcTBEHHOM pEerHCTpallii HOPMATUBHBIX IPABOBBIX aKTOB 32 HOMEpPOM 7184,
ONyOJMKOBAHO B HSTaJOHHOM KOHTPOJHLHOM OaHKE HOPMATHBHBIX MPABOBBIX aKTOB
Pecniy6miuku Kazaxcran ot 17 staBaps 2020 rona) ciieayroniue n3MEHEHUS
NOAMYHKTHI 1), 2), myHKTa 1 U3710KUTh B HOBOW pPEIaKIINU:
"1) noxonbl — 86 143,3 ThICSY TEHTE, B TOM YHCIIE:
HaJIOTOBBIE MTOCTYIUICHUSI — 952,3 ThICAY TEHTE;
HEHAJIOTOBbIE MoCTyIieHus — 0;
MOCTYIUIEHUS OT MPOJAXKU OCHOBHOTO KanuTaia — 0;
noctyrieHus: TpancpeptoB — 85 191 TeicsaY TeHre;
2) 3arpatsl — 87 044,9 Teicsiu TeHre;".
MPUWIOKEHUE | K yKa3aHHOMY PELICHUIO W3JI0KUTh B HOBOM PENAKLIHMHU COIJIACHO
MPUJIOKEHUIO K HACTOSIIIEMY PEIICHHUIO.
2. Hacrosimiee pemenue BBOAUTCA B aeictBue ¢ 1 sauBaps 2020 roga v moayieKuT
ouManTbHOMY OITyOJIUKOBAHUIO.

Ipencenarens ceccun KapMaKIIHHCKOTO
. K. PaeBa
paloHHOTO MacIuXxaTa

Cekperapp KapMakIIIHHCKOTO

. M. Hagaryis!
PpaHoHHOIO MacaHxarta ¥

IIpunoxenue K peeHnIo
KapmakimHckoro paiiloHHOTO Maciuxara
ot 25 mas 2020 roga Ne 332
[Ipunoxxenne 1 K pereHno

KapMakimmHCKoro paloHHOT0 Macauxara
ot 27 nexabps 2019 roga Ne 291



Biomxer cembckoro okpyra Axkro6e Ha 2020 rox

Kareropus
Knacc
IToaknacc
HaunmenoBanue
1.JIoxonmpl
1 Hanorossie nocrymienus
01 TTomoxoaublii HaJIOT

NupuBuayanbHeli  MOAOXOAHBIN
HaJIoT

04 Hamnoru Ha cOOCTBEHHOCTH
1 Hanoru Ha umymectso
3 3eMeNbHBIH HaJIOT
4 Hanor Ha TpancniopTHbIE CpeJCTBa
2 Henanorosrie moctymieHus

HOCTyHJ’IeHI/IS{ oT mpoaaxu
OCHOBHOT'O KaruTalia

4 [octynnenus TpancgepToB

TpaHchepTsl W3 BBHIIECTOSLINX
02 OpPraHOB  I'OCYJapCTBEHHOI'O
yTIpaBICHUS

TpanchepTs! U3 paitoHHOr0 (ropoaa
00J1IaCTHOTO 3Ha4YeHUs) OIOKeTa

OyHKIIMOHANBHAS TPyIIa
DyHKIIMOHATFHAS TIOATPYIINa
A nvuHHCTpaTOp OFODKETHBIX ITPOTPaMM
IIporpamma
Hanmenosanue
2.3atpatsl

I'ocynapcTBeHHBI
01 € yciIyru o0miero
xapakrepa

[IpencraBurtensH
Bl € ,
HCIIOJIHUTEIIbHBIC
U ApPyTUe OpraHel,
BBITTOJTHSIOIINE
obmre QyHKIII
roCyAapCTBEHHOT
0 yIIpaBJICHUS

Annapar akuma
ropona
paiioHHOTO

124

CymMmMma, ThICSY
TEHTe

86143,3
952,3
83,3

83,3

869
11
100
758
0

0

85191

85191

85191

CymmMma, TheICSY
TEHTe

87044,9

23426,7

23426,7

23426,7



001
04
1
124
041
07
3
124
008
011

08

3HAYCHUS, Cela,
MmoceJyKa,
CEIIbCKOTO OKpyTa

Yeanyru no
00eCcTIeYCHUIO
NeATCIIBHOCTH
akmMa Topoja
paiioHHOTO
3HAUeHUs, Celna,
nocernka,
CEJIbCKOTO OKpyTa

Oo6pa3zoBanne 41457

23426,7

JomkonpHOE
Bocruranne u 41457
oOyueHue

Armmapar akuMa
ropona
pailoHHOTO

41457
3HaYeHUs], cea,
nocernka,

CCJIILCKOI'O OKpyTa

Peanuzanus
roCyapCTBEHHOT
o
00pa3oBaTeILHOT
0 3aka3a B

41457

JIOIIKOJIbHBIX
OpraHu3aLusIx
obpazoBaHus

Kunumno-koMm
yHaJIbHOE 1810
XO3SHCTBO

BnaroycrpoiictBo
HaceJICHHBIX 1810
ITyHKTOB

Amnmapar akuma
ropona
palloOHHOTO

1810
3HA4YeHUs, cena,
mocenka,

CEJIbCKOT0 OKpyTra

OcBelleHue yauil
B HaceJIeHHBIX 1365
ITyHKTaxX

BbnaroycTpoicTtso
U O3eJICHEHUE
HaCEeJIEeHHBIX
IIYHKTOB

445

KynsTypa, criopr,
TYpU3M u

20034



124
006
15
1
124
048
051

MH(QOPMAIIMOHHO
€ MIPOCTPAHCTBO

JlesTenpHOCTh B
obnactu 20034
KYJIBTYPBI

Armmmapar akuMa
ropona
pailoHHOTO

20034
3HaueHUs, celna,
nocelnka,

CCJIILCKOI'O OKpyTa

[Tonnepxka

KYJBTYyPHO-I0CYT
0BOI1 paboThl Ha
MECTHOM YPOBHE

20034

TpauchepTs 317,2
TpanchepTs 317,2

Annapar akuma
ropona
pailoHHOTO

317,2
3HaueHUs, celna,
nocenka,

CCJIILCKOI'O OKpyTa

Bosspar
HEHCI0JIb30BaHH
Bl X (
HEJIOMCIIOIb30Ba
HHBIX) [EIEBBIX
TpaHchepToB

0,2

IlleneBnie
TeKyIlIue
TpaHchepTsl u3
HIDKECTOSAIIETO
OroaKeTa Ha
KOMIIEHCAIHIO
MOTEPH
BBIIIIECTOSIIIETO
O10/KEeTa B CBSI3U
C W3MeHEHHEM

317

3aKOHOJAaTCIbCTB
a

3.Uuctoe
OI0IKETHOE 0
KpPEIUTOBAHUE

4. Canpmo mo
omepanusM C
(hmHAHCOBBIMU
AKTHBaMHU

5. Hedumur (
npoGUITHT) -901,6
Orokera



6

dunaHCcHpoBaHUE
epunura

UCTIONb30BAaHNE

npodunuTa)

OroKeTa

Hcnonp3yemsie

OCTaTKH

901,6

010 1)KETHBIX

CpenCTB

OcTaTku
01 OXOKETHBIX 901,6
CpencTB
CBoOoHbBIE
| OCTAaTKH 901.6
OIOKETHBIX

CpencTB

© 2012. PI'II na ITXB «MHCTHTYT 3aKOHOIaTENbCTBA M ITPaBOBOM nHMpopMaruu Pecnyonuku Kazaxcran»
Munucrepcrsa roctuimu Pecnyonmku Kazaxcran



