

## О внесении изменений в решение Кармакшинского районного маслихата от 27 декабря 2019 года №291 "О бюджете сельского округа Актобе на 2020-2022 годы"

С истёкшим сроком

Решение Кармакшинского районного маслихата Кызылординской области от 25 мая 2020 года № 332. Зарегистрировано Департаментом юстиции Кызылординской области 26 мая 2020 года № 7471. Прекращено действие в связи с истечением срока

В соответствии статьи 109-1 кодекса Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года "Бюджетный кодекс Республики Казахстан", пункта 2-7 статьи 6 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" Кармакшинский районный маслихат РЕШИЛ .

1. Внести в решение Кармакшинского районного маслихата от 27 декабря 2019 года № 291 "О бюджете сельского округа Актобе на 2020-2022 годы" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за номером 7184, опубликовано в эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан от 17 января 2020 года) следующие изменения:

подпункты 1), 2), пункта 1 изложить в новой редакции:

"1) доходы – 86 143,3 тысяч тенге, в том числе:

налоговые поступления – 952,3 тысяч тенге;

неналоговые поступления -0;

поступления от продажи основного капитала -0;

поступления трансфертов – 85 191 тысяч тенге;

2) затраты – 87 044,9 тысяч тенге;".

приложение 1 к указанному решению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2020 года и подлежит официальному опубликованию.

Председатель сессии Кармакшинского районного маслихата
Секретарь Кармакшинского районного маслихата

К. Раева

М. Наятұлы

Приложение к решению Кармакшинского районного маслихата от 25 мая 2020 года № 332 Приложение 1 к решению Кармакшинского районного маслихата от 27 декабря 2019 года № 291

## Бюджет сельского округа Актобе на 2020 год

Категория	Класс			C
	Класс	Подкласс	Сумма, тысяч	
		Подкласс		
			Наименование 1.Доходы	86143,3
1			Налоговые поступления	952,3
	01		Подоходный налог	83,3
		2	Индивидуальный подоходн	
	04		Налоги на собственность	869
		1	Налоги на имущество	11
		3	Земельный налог	100
		4	Налог на транспортные средс	тва 758
2			Неналоговые поступления	0
3			Поступления от продах основного капитала	ки 0
4			Поступления трансфертов	85191
	02		Трансферты из вышестоя органов государственног управления	
		3	Трансферты из районного (го областного значения) бюджет	- X1UI
Функционал	ьная группа	'	<u> </u>	
	Функциона	льная подгруппа		
		Администр	атор бюджетных программ	Сумма, тысяч
			Программа	Tenre
			Наименован	ние
			2.Затраты	87044,9
01			Государств е услуги об характера	енны щего 23426,7
	1		Представит ы е , исполнител и другие ор выполняющ общие фунгосударстве о управлени	ъные ганы, цие кции енног
			Аппарат ан	сима
			города районного	

				значения, села, поселка, сельского округа	
			001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	23426,7
04				Образование	41457
	1			Дошкольное воспитание и обучение	41457
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	41457
			041	Реализация государственног о образовательног о заказа в дошкольных организациях образования	41457
07				Жилищно-комм унальное хозяйство	1810
	3			Благоустройство населенных пунктов	1810
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	1810
			008	Освещение улиц в населенных пунктах	1365
			011	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	445
				Культура, спорт, туризм и	
08				T) PHOM H	20034

				информационно е пространство	
	1			Деятельность в области культуры	20034
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	20034
			006	Поддержка культурно-досуг овой работы на местном уровне	20034
15				Трансферты	317,2
	1			Трансферты	317,2
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	317,2
			048	Возврат неиспользованн ы х ( недоиспользова нных) целевых трансфертов	0,2
			051	Целевые текущие трансферты из нижестоящего бюджета на компенсацию потерь вышестоящего бюджета в связи с изменением законодательств а	317
				3. Чистое бюджетное кредитование	0
				4. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0
				5. Дефицит ( профицит) бюджета	-901,6

			6 . Финансирование дефицита ( использование профицита) бюджета	901,6
8			Используемые остатки бюджетных средств	901,6
	01		Остатки бюджетных средств	901,6
		1	Свободные остатки бюджетных средств	901,6

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан